
 

  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР 

 
 
 

ОПШТИНА  
ДОЊИ ЖАБАР 

76273 Доњи Жабар 
Телефон/факс:(054)875-100 

Петак,30.јануар 2009. 

ДОЊИ ЖАБАР 
Број 1           Год. XVI 

Рачун јавних прихода општине 
Доњи Жабар:НЛБ Банка Бања Лука 

562-011-00000765-86 

     1   
   На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Српске",бр. 101/04, 
42/05 и 118/05),а у складу са чланом 26. Статута 
Општине Доњи Жабар("Службени гласник Општине 
Доњи Жабар",бр.6/05),Скупштина општине Доњи 
Жабар,на Трећој редовној сједници одржаној 30. 
јануара 2009.године,донијела је   

ОДЛ У К У  
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

СУФИНАНСИРАЊУ ТРОШКОВА СТУДИЈА 
РЕДОВНИХ СТУДЕНАТА СА ПОДРУЧЈА 

ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР 

Члан 1. 
    У Одлуци о суфинансирању трошкова студија 
редовних студената са подручја општине Доњи Жабар 
("Службени гласник општине Доњи Жабар",бр.9/07 
Пречишћени текст),у члану 1.Одлуке ријечи:“у 
Републици Српској и Републици Србији“ бришу се. 

Члан 2. 
   У Одлуци члан 2. мијења се и гласи: 

„Члан 2. 
  Право на накнаду трошкова утврђених овом Одлуком 
имају редовни студенти виших и високих школа који су 
први пут уписали редовне студије,ако испуњавају 
сљедеће услове: 
- да су прву годину студија уписали најкасније до 

навршене 22-е године живота, 
- да нису навршили 28 година живота, 
- да имају пребивалиште на подручју општине Доњи 

Жабар“. 
Члан 3. 

   У Одлуци,члан 3.мијења се и измијењен гласи: 
„Члан 3. 

   Висина накнаде у мјесечном износу одређује се: 
- за редовне студенте виших и високих школа са 
сједиштем(мјесто похађања наставе) до 100 km од 
мјеста пребивалишта студента и чији је оснивач 
надлежни државни орган у БиХ ................. 100,00 КМ 

- за редовне студенте виших и високих школа са 
сједиштем(мјесто похађања наставе) преко 100 km од 
мјеста  пребивалишта  студента  и  чији  је  оснивач 
надлежни   државни  орган  у  земљи  и  
иностранству ...................................................... 150,00 КМ 

- за редовне студенте виших и високих школа са 
сједиштем у БиХ,чији оснивач није надлежни 
државни орган у БиХ ................................... 100,00 КМ 

   Редовни студенти са статусом апсолвента-за прву 
годину апсолвентског стажа имају право на мјесечну 
накнаду у износу од 100,00 КМ.Студент је дужан 
доставити доказ овлашћеном службенику за просвјету о 
статусу апсолвента прве године,најкасније у 
преклузивном року 45 дана од дана стицања статуса 
апсолвента.Уколико студент заврши студије 
(дипломира)прије истека једне године апсолвентског 
стажа,дужан је о тој чињеници,писмено или изјавом на 
записник,извијестити овлашћеног службеника за 
просвјету у року од седам дана,у супротном дужан је 
вратити износ неосновано уплаћених накнада за период 
трајања прве године апсолвентског стажа послије 
положеног завршног испита(дипломирања)“. 

Члан 4. 
   У члану 6. Одлуке став 2.се мијења и гласи: 
   „Рјешење о признавању и укидању права на накнаду 
утврђену овом одлуком доставља се Рачуноводству 
Административне службе“. 
    У члану 6.Одлуке став 3. се брише. 

Члан 5. 
   Овлашћени службеник за просвјету извршиће 
ревизију права на накнаде,у складу са овом Одлуком,у 
року од три мјесеца од дана ступања на снагу ове 
Одлуке.У поступку ревизије службеник за просвјету,по 
службеној дужности,позваће писменим путем све 
кориснике права на накнаду,да доставе потребну 
документацију ради провођења поступка ревизије“. 
   Студенти-корисници накнаде утврђене овом одлуком 
који у наведеном року не доставе тражену 
документацију,губе право на накнаду“. 

Члан 6. 
   Ова Одлуке ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Доњи 
Жабар“ 

Број:01-022-1/09                  Предсједник Скупштине 
30.јануара 2009.године           Стево Мијатовић,с.р. 
Д о њ и  Жа б а р  

 
         2 
   На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Српске",бр. 101/04, 
42/05 и 118/05),а у складу са чланом 26.Статута 



Страна 2  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

Општине Доњи Жабар("Службени гласник Општине 
Доњи Жабар",бр.6/05),Скупштина општине Доњи 
Жабар,на Трећој редовној сједници, одржаној 30. 
јануара 2009.године,донијела је   

О Д Л У К У  
о измјени и допуни Одлуке о 

суфинансирању  трошкова  
школовања  ученика  средње  

школе  
 

Члан 1. 
   У Одлуци о суфинансирању трошкова школовања 
ученика средње школе(„Службени гласник општине 
Доњи Жабар“,бр.9/07 Пречишћени текст),члан 2. 
Одлуке мијења се и гласи: 

„Члан 2. 
   Право на накнаду,у смислу одредаба ове Одлуке,имају 
ученици на редовном школовању у средњим школама: 
- који имају пребивалиште на подручју општине 

Доњи Жабар 
- чији родитељ,усвојилац или старалац има 

пребивалиште на подручју Општине Доњи 
Жабар.“ 

Члан 2. 
   У Одлуци,у члану 4. став 1. иза тачке 3.додаје се 
нова тачка 4.која гласи: 
   „4. доказ о пребивалишту ученика на подручју 
општине Доњи Жабар.“ 

Члан 3. 
   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Доњи 
Жабар“. 
 
Број:01-022-2/09                     Предсједник Скупштине 
30.јануара 2009.године             Стево Мијатовић,с.р. 
Доњи  Жаба р  

 
     3 
     На основу члана 30., а у вези са чланом 14. став 1. 
алинеја десета Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр.101/04, 42/05 и 118/05), 
а у складу са  чланом 20. става 2. Закона о јавним 
путевима(''Службени гласник Републике Српске'', број 
3/04 и 51/04-исправка и 73/08) и чланом 26. Статута 
општине Доњи Жабар (''Службени гласник општине 
Доњи Жабар'',број 6/05),Скупштина општине Доњи 
Жабар на Трећој редовној сједници одржаној дана 
30.јануара 2009. године,донијела је 

 
О Д Л У К У 

о допуни Одлуке о одржавању, заштити, 
развоју и управљању локалним и 

некатегорисаним путевима и улицама у 
насељу 

 
Члан 1. 

  У Одлуци о одржавању,заштити, развоју и управљању 
локалним и некатегорисаним путевима и улицама у 
насељу("Службени гласник Општине Доњи 

Жабар",бр.5/08 Пречишћени текст и 6/08),у члану 4., 
иза тачке 21. додаје се нова тачка 22. која гласи: 

22. Пут кроз Ристиће и Вуковиће до мјесног 
гробља у Доњем Жабару,у дужини од 1,16 
km,Л-22. 

Члан 2. 
    Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику Општине Доњи 
Жабар".    
Број: 01-022-3/09                   Предсједник Скупштине 
30.јануара 2009.године             Стево Мијатовић,с.р. 
Доњи  Жаб ар  

 
       4 
   На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Српске",бр. 101/04, 
42/05 и 118/05),а у складу са чланом 26.Статута 
Општине Доњи Жабар("Службени гласник Општине 
Доњи Жабар",бр.6/05),Скупштина општине Доњи 
Жабар,на Трећој редовној сједници, одржаној 30. 
јануара 2009.године,донијела је   

О Д Л У К У  
о укидању статуса комасационог 

земљишта на коме је планирана градња 
у обухвату Урбанистичког плана 
насељених мјеста Доњи Жабар и 

Лончари 
Члан 1. 

   Укида се статус комасационог земљишта,за земљиште 
предвиђено за градњу у обухвату Урбанистичког плана 
утврђеног Одлуком о урбанистичком плану насеља 
Доњи Жабар и Лончари(„Службени гласник општине 
Доњи Жабар“,бр.12/07). 

Члан 2. 
   Списак парцела којима се укида статус 
комасационог земљишта,у прилогу,чини саставни дио 
ове Одлуке. 

Члан 3. 
   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Доњи 
Жабар“. 

Број:01-022-4/09                   Предсједник Скупштине 
30.јануара 2009.године           Стево Мијатовић,с.р. 
Доњи Жабар 

 
        5 
      На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Републике Српске”, бр. 101/04, 
42/05 и 118/05),Скупштина општине Доњи Жабар,на 
Трећој редовној сједници одржаној 30. јануара 
2009.године,донијела  је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА 
ЗА ПОСЕБНЕ УСЛУГЕ ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ БРАКА 

Члан 1. 
   У Одлуци о накнадама за посебне услуге за закључење 
брака(“Службени гласник општине Доњи 
Жабар”,бр.4/05),у члану 3.Одлуке става 1. брише се. 

Члан 2. 



Страна 3  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

    У Одлуци о накнадама за посебне услуге за закључење 
брака(“Службени гласник општине Доњи Жабар”, 
бр.4/05),у члану 7.Одлуке став 3. мијења се и гласи: 
   „Накнаде за закључење брака уплаћују се на рачун 
јавних прихода Општине Доњи Жабар.Матичар 
саставља и овјерава извјештај са списком лица за 
исплату наведене накнаде(матичар,одборник,односно 
Начелник општине) и доставља Рачуноводству на крају 
мјесеца у којем је брак закључен“.  
    Иза става 3.члана 7. додаје се нови став 4.који гласи: 
   „Матичар нема право на накнаду утврђену овом 
Одлуком ако се закључење брака врши за вријеме 
радног времена Административне службе“. 

 
Члан 3. 

   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику општине Доњи 
Жабар”. 
 
Број:01-022-5/09                              ПРЕДСЈЕДНИК 
30.јануара 2009.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Доњи Жабар                        Стево Мијатовић,с.р. 

 
      6 
На основу члана26. тачка 21) Статута општине Доњи 
Жабар(“Службени гласник општине Доњи Жабар”, 
бр.6/05),а у складу са тачком II. Одлуке о оснивању 
Комисије за избор и именовање Скупштине општине 
Доњи Жабар(“Службени гласник општине Доњи 
Жабар”,бр.13/08), Скупштина општине Доњи Жабар, 
на Трећој редовној сједници одржаној 30. јануара 2009. 
године,донијела  је 

О Д Л У К У  
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И 
ИМЕНОВАЊЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДОЊИ 

ЖАБАР  
 

I 
       За чланове Комисије за избор и именовање 
Скупштине општине Доњи Жабар изабрани су: 

1. СТЕВО СТЕВИЋ,одборник СНСД-
а,Предсједник Комисије 

2. СИМО ПАНТЕЛИЋ,одборник СНСД-а, 
Замјеник предсједника Комисије 

3. ЗОРА ПОПОВИЋ,одборник ДНС-а,члан 
4. НИКОЛА ЂОКАНОВИЋ,одборник СРС др 
Војислав Шешељ,члан 

5. ЗВЈЕЗДАН МИЛИЋ,одборник СДС-а,члан. 
 

II 
       Ова Одлука ступа на снагу даном доношења,а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Доњи 
Жабар". 
 
Број:01-022-6/09                           ПРЕДСЈЕДНИК 
30.јануара 2009.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Д о њ и  Жа б а р                   Стево Мијатовић,с.р 

 
        7 
   На основу чл. 30. и 121. Закона о локалној 
самоуправи("Службени гласник Републике Српске", 
бр.101/04 и 42/05),а у складу са чланом 26. Статута 
општине Доњи Жабар("Службени гласник општине 

Доњи Жабар",бр.6/05),Скупштина општине Доњи 
Жабар,на Трећој редовној сједници одржаној дана 
30.јануара 2009.године,донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању Комисије за спровођење 
поступка јавног конкурса за пријем 

службеника у радни однос у 
Административну службу 

 
I 

    Именује се Комисија за спровођење поступка јавног 
конкурса за пријем у радни однос у Административној 
служби,на радна мјеста Самостални стручни сарадник за 
привреду,пољопривреду,трговину и развој, Самостални 
стручни сарадник за имовинско-правне послове и 
Стручни стручни сарадник за социјалну и дјечију 
заштиту,здравство, просвјету и културу (у даљем 
тексту:Комисија),у саставу: 

1.  Марко Вуковић, са листе стручњака,члан, 
предсједник 

2. Милорад Благојевић, са листе стручњака,члан 
3. Јово Жигић, са листе стручњака,члан 
4. Слободан Вуковић,из реда службеника са 

професионалним искуством,члан,и 
5. Владимир Ресановић,из реда службеника са 

професионалним искуством,члан. 
 

II 
   Комисија врши провјеру пријава на конкурс за 
упражњено радно мјесто из тачке I.овог Рјешења,обавља 
улазни интервју са кандидатима,утврђује редослијед 
кандидата и врши друге послове у поступку провођења 
конкурса за пријем у радни однос у Административну 
службу општине Доњи Жабар,у складу са Законом о 
локалној самоуправи(„Службени гласник Републике 
Српске“,бр.101/04,42/05 и 118/05),Правилником о 
јединственим правилима и процедури запошљавања и 
попуњавања упражњених радних мјеста у 
Административној служби Општине Доњи Жабар 
(„Службени гласник Општине Доњи Жабар“,бр.4/08)и 
другим прописима који регулишу запошљавање у 
административној служби јединице локалне самоуправе. 

III 
   Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења,а биће 
објављено у "Службеном гласнику општине Доњи 
Жабар". 

Број:01-022-7/09        ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
30.јануара 2009. године      Стево Мијатовић,с.р. 
Доњи  Жаб ар  

 
          8 
   На основу члана 95. Закона о здравственој 
заштити(“Службени гласник Републике Српске”, 
бр.18/99,58/01 и 62/02),а у складу са чланом 26.Статута 
општине Доњи Жабар(„Службени гласник општине 
Доњи Жабар,бр.6/05),Скупштина општине Доњи 
Жабар,на Трећој редовној сједници одржаној 30.јануара 
2009.године,донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е   



Страна 4  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

о одређивању доктора медицине за 
утврђивање времена и узрока смрти 

лица умрлих ван здравствене установе  
I 

   За утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих 
ван здравствене установе на подручју општине Доњи 
Жабар одређује се др Гордана Бабић. 

 
II 

  За обављање послова из тачке I.овог Рјешења одређује 
се накнада у мјесечном износу од 250,00 КМ.Накнада се 
обезбјеђује у буџету општине Доњи Жабар. 

III 
   Ово Рјешење ступа на снагу са даном доношења,а 
биће објављено у “Службеном гласнику општине Доњи 
Жабар ”.  

Број: 01-022-8/09.       ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
30.јануара 2009.године       Стево Мијатовић,с.р. 
Доњи  Жабар  

 
      9 
   На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Српске", бр. 101/07, 
42/05 и 118/05), а у складу са чланом 4. став 4. Закона о 
министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске ("Службени гласник Републике 
Српске", бр.25/03) и  чланом 5. став 1. а у вези чл.3.и 4. 
Правилника о раду("Службени гласник Општине Доњи 
Жабар",бр.1/08),Начелник општине Доњи Жабар, 
доноси 

О Д Л У К У 
о именовању савјетника за развој 

локалне самоуправе 
Члан 1. 

   Мирослав(Јове)Жигић из Лончара,по занимању 
дипломирани економиста–смјер управљање јавним 
институцијама,ЈМБГ 0203973182976,именује-поставља 
се за Савјетника Начелника општине Доњи Жабар за 
развој локалне самоуправе. 

 
Члан 2. 

   Савјетник за развој локалне самоуправе именује-
поставља се за обављање сљедећих послова: 
   - најсложеније стручне послове који обухватају,али се 
не ограничавају,на анализу, припрему и израду 
стратешких развојних докумената, преднацрта прописа 
и општих аката које доноси Начелник општине и 
Скупштина  општине који захтијевају посебну, као и 
израду других општих аката;израду анализа и 
информација о примјени закона и других прописа и 
општих аката,давање стручних мишљења о извршавању 
изворних и пренијетих послова и обавеза општине 
Доњи Жабар у области локалне самоуправе, 
   - Студијско - аналитичке  послове и задатке,а 
нарочито израду- нализа, извјештаја и других стручних 
материјала на основу одговарајућих података за 
Скупштину општине и Начелника општине;праћење и 
проучавање стања у одређеној области и давање 
приједлога за предузимање одговарајућих 
мјера;координацију рада у вези са унапређењем 

организације, функционисања и метода рада у 
одређеној области локалне самоуправе управе или више 
сродних области, 
   - стручни послови у вези остваривања сарадње 
Општине са другим јединицама локалне самоуправе и 
регионалним асоцијацијама, домаћим и иностраним 
организацијама; 
   - давање мишљења и препорука о потреби, начину и 
методологији управљања људским ресурсима у јединици 
локалне самоуправе; 
   - Даје мишљење и предлаже визију развоја 
Општинских ресурса,са приједлогом појединачних 
акција које треба предузети на осваривању те визије ; 
   - Даје мишљење и покреће иницијативе за рјешавање 
питања везаних за обављање комуналних 
дјелатности,социјалну заштиту, просторно 
уређење,грађевинско земљиште, информисање и 
маркетиншко представљање Општине  и укупно развоја 
Општинских ресурса на територији општине Доњи 
Жабар; 
   - Даје мишљење и покреће иницијативе ради 
рјешавања питања која се односе на обезбјеђење и 
уређење општих услова за трајно обављање комуналних 
дјелатности,а нарочито: материјалне, техничке и друге 
услове за изградњу,одржавање и функционисање 
комуналних објеката,опште услове за трајно и 
континуирано обављање комуналних дјелатности, 
потребан обим и квалитет комуналних услуга у 
зависности од потреба и материјалних могућности 
корисника и Општине; 
   -  Даје мишљење о питањима која се односе на 
управљање и коришћење имовином Општине; 
   - Сарађује са свим органима,институцијама и другим 
правним лицима који располажу подацима неопходним 
за обављање послова из његове надлежности; 
   - врши и друге послове везане за област развоја 
локалне самоуправе, организационо-функционалну 
реформу општине Доњи Жабар на захтјев Начелника 
општине; 
   - Савјетник за развој локалне самоуправе непосредно 
сарађује са Административном службом надлежном за 
послове из области које се односе на његов рад. 

 
Члан 3. 

    Савјетник за развој локалне самоуправе именује се и 
поставља на вријеме трајања мандата Начелника 
општине који га именује и може бити разријешен и 
прије истека мандата на који је постављен,даном 
подношења оставке односно даном разрјешења. 
   Савјетник за развој локалне самоуправе разрјешава се 
одлуком начелника. 

Члан 4. 
   Савјетник за развој локалне самоуправе остварује права из 
рада и по основу рада, као постављено лице, у складу са 
Законом и за свој рад одговара начелнику. 
   Сва питања,везана за права из рада и по основу рада, 
рјешаваће начелник општине, у складу са законом и 
подзаконским прописима. 

 
Члан 5. 

      Савјетник за развој локалне самоуправе послове 
утврђене чланом 2.ове Одлуке обављаће почев од 
1.фебруара 2009.године,а висина плате и друга 



Страна 5  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

права,обавезе и одговорности на раду и по основу рада 
савјетника регулишу се уговором о раду који закључује 
Начелник општине и именовани савјетник. 

Члан 6. 
   Ова Одлука ступа на снагу даном доношења,а објавиће 
се у ''Службеном гласнику Општине Доњи Жабар''. 

Број: 02-022-1/09     НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
15. 1. 2009.  године          Горан Митровић,с.р. 
Доњи  Жаба р  

 
       
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Страна 6  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

ДОДАТАК 
СПИСАК 

ПАРЦЕЛА КОЈИМА ЈЕ УКИНУТ СТАТУС КОМАСАЦИОНОГ ЗЕМЉИШТА НА КОМЕ ЈЕ ПЛАНИРАНА ГРАДЊА У ОБУХВАТУ УРБАНИСТИЧКОГ 
ПЛАНА НАСЕЉЕНИХ МЈЕСТА ДОЊИ ЖАБАР И ЛОНЧАРИ 

 
КО ЛОНЧАРИ:  

 
Број ПЛ Број парцеле Број зграде План скица Назив парцеле Начин коришћења 

 парцеле  
 

Површина 
747/0 294 7  08 012 ТУЛУНКА 1160   њива б.класе 2963
747/0 294 8  08 012 ТУЛУНКА 1160   њива б.класе 3624
481/ 2 294 9  08 012 ПОДКУЋНИЦА 1160   њива б.класе 1443

481/ 2 294 9  08 012 ПОДКУЋНИЦА 7200 Двор.стамб.посл.згс 500

481/ 2 294 9 1 08 012 ПОДКУЋНИЦА 5200 Стамб.посл.зграда 191 
286/ 2 294  1

5  08 012 ТУЛУМКА 1160   њива б.класе 2289 

216/1 294  1
6  08 012 ПОДКУЋНИЦА 1160   њива б.класе 1980 

286 2 294  1
7 

 08 012 ПОДКУЋНИЦА 1160    њива б.класе 300 

220/ 0 767  03 004 ЗАСЈЕКА 1160   њива б.класе 3208 
1/ 0 768  03 004 ЗАСЈЕКА 1160    њива б.класе 4923 

226/ 1 769  03 004 ЗАСЈЕКА 1160    њива б.класе 4524 
480/ 5 779 1  03 122 ЗАСЈЕКА 7100 Двориште 98 

480/ 5 779 1 1   ЗАСЈЕКА 5300    Посл.згр. у привред 136 

480/ 5 779 2  03 122 ЗАСЈЕКА 1150    њива 5.класе 156 
480/ 5 779 3  03 122 ЗАСЈЕКА 1150    њива 5.класе 3786 
480/5 779 3  03 122 ЗАСЈЕКА 7100 Двориште 500 
480/ 5 779 3 1 03 122 ЗАСЈЕКА 5300    Посл.згр. у привред 90 
480/ 5 779 4  03 122 ЗАСЈЕКА 7100 Двориште 319
480/ 5 779 4 1 03 122 ЗАСЈЕКА 5100    Стамбена зграда 81 
480/ 5 779 51 03 122 ЗАСЈЕКА 7100 Двориште 302 
480/ 5 779 5 1  ЗАСЈЕКА 5300    Посл.згр. у привред 278 
176/ 2 780 1  03 122 ЗАСЈЕКА 1340    Воћњак 4. класе 3544
170/ 2 780 1 1 03 122 ЗАСЈЕКА 6100    Помоћна зграда 54
170/ 2 780 2  03 122 ЗАСЈЕКА 1340    Воћњак 4. класе 1456
170/ 2 780 2  03 122 ЗАСЈЕКА 7100 Двориште 500 
287/ 0 782  03 122 ЗАСЈЕКА 1340    Воћњак 4. класе 4882 



Страна 7  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

90/0 783  03 122 ЗАСЈЕКА 1150    њива 5.класе 11723 
130/ 0 829  03 104 ЛУГ 1140    њива 4.класе 1579 

130/ 0 829   03 104 ЛУГ 1150    њива 4.класе 1494
130/ 0 829   03 104 ЛУГ 7100 Двориште 500
130/ 0 829  1  03 104 ЛУГ 5100    Стамбена зграда 49
130/ 0 829  2 03 104 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 74
130/ 0 829  3 03 104 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 67
130 /0 829  4 03 104 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 16
130/ 0 829  5 03 104 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 15
130/ 0 829  6 03 104 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 19
130/ 0 829  7 03 104 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 36
120/ 0 830   03 102 ЛУГ 1140    њива 4.класе 4122
120/ 0 830   03 102 ЛУГ 7100 Двориште 500
120/ 0 830  1 03 102 ЛУГ 5100   Стамбена зграда 49
120/ 0 830     2 03 102 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 16
120/ 0 830   з  03 102 ЛУГ 6100    Помоћна зграда 18
134/0 833 1   03 102 ПОТКУЋНИЦА 1140 њива6.класе 1225

134/ 0 833 1 03 104 ПОДКУЂНИЦА 7100 Двориште 500
134/ 0 833 1 1 03 104 ПОДКУЋНИЦА 5100    Стамбена зграда 49
134/ 0 833 1 2 03 104 ПОДКУЋНИЦА 6100    Помоћна зграда 39
134/ 0 833 1 3 03 104 ПОДКУЋНИЦА 6100    Помоћна зграда 33
134/ 0 834  03 104 ЛУГ 1150    њива 5.класе 16452
579 1 836  03 104 МАШАЊ 1150    њива 5.класе 6411
579 1 837  03 104 МАШАЊ 1150    њива 5.класе 5563
70/1 838  03 104 МАШАЊ 1150    њива 5класе 15541
65/2 901  03 104 МАШАЊ 1150    њива 5класе 33021

339/0 911  03 104 МАШАЊ 1150    њива 4.5класе 9650
340/0 912  03 108 ЛУКИЋКЕ 1150    њива 4класе 31747
349 0 913  03 108 КУЋИШТА 1140    њива 4.класе 31364
349 0 913  03 108 КУЋИШТА 7100 Двориште 500
349 0 913    1 03 108 КУЋИШТА 5100    Стамбена зграда 88
349 0 913    2 03 108 КУЋИШТА 6100    Помоћна зграда 18

349 0 913   3 03 108 КУЋИШТА 6100    Помоћна зграда 50



Страна 8  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

349 0 913   4 03 108 КУЋИШТА 6100    Помоћна зграда 39
349 0 913   5 03 108 КУЋИШТА 6100   Помоћна зграда 13
349 0 915  03 108 КУЋИШТЕ 1140    њива 4.класе 4441
322/ 2 917   03 108 КУЋИШТЕ 1130    њива З.класе 1707
322/ 2 917  03 108 КУЋИШТЕ 7100 Двориште 500
322/ 2 917    1 03 108 КУЋИШТЕ 5100    Стамбена зграда 103
322/ 2 917    2 03 108 КУЋИШТЕ 6100    Помоћна зграда 49
322/ 2 918  03 108 КУЋИШТЕ 1130    њива З.класе 4808
334 0 919  03 108 ПОДКУЋНИЦА 1130    њива З.класе 5033 

334 0 919 1  03 108 ПОДКУЋНИЦА 7100 Двориште 500 
334 0 919 1  1  03 108 ПОДКУЋНИЦА 5100    Стамбена зграда 63 
334 0 919 1  2  03 108 ПОДКУЋНИЦА 6100    Помоћна зграда 33 
334 0 919 1  3  03 108 ПОДКУЋНИЦА 6100    Помоћна зграда 32 

334 0 919 1   4  03 108 ПОДКУЋНИЦА 6100    Помоћна зграда 14 

323 0 919 2  04 108 ПОДКУЋНИЦА 1130 њиваЗ.класе 1435 
323 0 919 2  04 108 ПОДКУЋНИЦА 7100 Двориште 500 
323 0 919 2  1  04 108 ПОДКУЋНИЦА 5100    Стамбена зграда 124 
143/ 0 920  03 108 ЛУКИЋКА 1130    њива З.класе 6241 

363 /14 921  03 108 ЛУКИЋКА 1130    њива З.класе 6517 

700/ 18 928 1  04 108 ЛУКИЋКА 1140 њива4.класе 30000 

203/0 928  2 03 107 ЛУКИЋКА 1140    њива 4.класе 17379
233/ 0 929  04 107 ЋУРЋИЋКЕ 1140    њива 4.класе 8666 

743 0 930  04 107 ЛУКИЋКА 1140    њива 4.класе 2235 

317/ 0 931  04 107 ЛУКИЋКА 1140 њива4.класе 5041 

222/ 1 932  04 107 ЛУКИЋКА 1140    њива 4.класе 6873 

222/ 1 932 3 04 107 ЛУКИЋКА 1140    њива 4.класе 6873 
343/ 0 933   04 107 ПОДКУЋНИЦА 1340    Воћњак 4. класе 10311
343/ 0 933  1 04 107 ПОДКУЋНИЦА 5100    Стамбена зграда 45

690/ 1 1075  05 115 КУНАВА  1150    њива  5.класе  23740
100/ 8 1078 2  05 115 КУНАВА  1150    њива  5.класе  1964

728/5 1159 1  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 25703
728/5 1159 1 1 07 118 ГАЈ 5300    Посл.згр. у привред 291
728/5 1159 1! 2 07 118 ГАЈ 6300    Помоћна згр. у прив 413



Страна 9  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

746/0 1159 2  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 7084
677/ 1 1159 3  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 548
677/ 1 1159 4  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 605
709/ 0 1159 5  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 595
678/0 1159 6  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 595
678/0 1159 7  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 605
678/0 1159 8  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 590

679/ 1 1159 9  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 590
679/1 1159  10  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 598
679/ 1 1159  11  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588
745/1 1159  12  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 4179

727/ 2 1159 1

4 
07 118 ГАЈ 7200 Двор.стамб.посл.згг. 740

727/ 2 1159 14 1 07 118 ГАЈ 5200 Стамб.посл.зграда 484
679/ 1 1159 17  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 571
679 1 1159 1

8 
07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 576

678/0 1159 1
9 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588

678/0 1159 2
0 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588

677/1 1159 21 07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588
677/ 1 1159 22  07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 588
674 5 1159 23  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 335
677/ 1 1159 2

4 07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588
677/ 1 1159 25  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588
677/ 1 1159 26  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588
678/0 1159 27  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588
679 1 1159 28  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 576
679 1 1159 29  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 571

689 3 1159  31  07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 580 
680/3 1159 32  07 118 ГАЈ ^160   њива б.класе 579 

679 1 1159 3 07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 581



Страна 10  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

4 
679 1 1159 3

5 07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 586

678/0 1159 3
6 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588

678/0 1159 3
7 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588

677/1 1159 3
8 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588

677/ 1 1159 39  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588
674 5 1159 40  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 318
674 5 1159 41  07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 419

677/ 1 
1159 4

2 
07 118 ГАЈ 1160 њиваб.класе 588

677/ 1 
1159 4

3 
07 118 ГАЈ 1160 њиваб.класе 588

678/0 1159 4
4 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588

678/0 
1159 4

5 
07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 

588

679/1 
1159 4

6 
07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 595

679/1 
1159 4

7 
07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 

590

680/ 1159 4
9 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 579

680/3 1159 5
0 07 118 ГАЈ 1160 њиваб.класе 578

679/1 

1159 5
2 

07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 578

679/ 1159 53 07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 583 
678/0 1159 54 07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 588 
678/0 1159 55 07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 588 
677/ 1 1159 56 07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 588 
677/ 1 1159 57 07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 588 
674/5 1159 58 07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 520
740/0 1159 59 07 118 ГАЈ 1160    њива б.класе 2094
728/5 1160  07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 39902 



Страна 11  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

728/5 1160 1 07 118 ГАЈ 6300    Помоћна згр. у прив 128 
27/ 1 1161  07 118 ГАЈ 1150    њива 5.класе 10959 
& 0 1162  07 117 ГАЈ 1150    њива б.класе 2035 
108/ 2 1163  07 118 ГАЈ 1150    њива б.класе 1338 
108/1 1163  07 118 ГАЈ 7100 Двориште 500 
108/2 1163 1 07 118 ГАЈ 5100   Стамбена зграда 61 
248/0 1164  07 118 ГАЈ 1150    њива 5.класе 949 
248/0 1165  07 118 ГАЈ 1150    њива 5.класе 879 
248/0 1165 1 07 118 ГАЈ 5100    Стамбена зграда 70
181/ 0 1166  07 118 ГАЈ 1150    њива 5.класе 1367 
181/ 0 1166  07 118 ГАЈ 7100 Двориште 500 
181/ 0 1166 1 07 118 ГАЈ 5100    Стамбена зграда 77 
181/ 0 1166 2 07 118 ГАЈ 6100    Помоћна зграда 34 
185/0 1167  07 118 ПОДКУЋНИЦА 1150    њива 4.класе 1882 
185/0 1167 1 07 118 ПОДКУЂНИЦА 5100    Стамбена зграда 123 
178/0 1168  07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 2255 
178/0 1168 1 07 118 ГАЈ 5100   Стамбена зграда 61 
406/0 1169 1 07 118 ГАЈ 1160   њива б.класе 1691 
406/0 1169  07 118 ГАЈ 7100 Двориште 500 
406/0 1169 1 07 118 ГАЈ 5100Стамбена зграда              50 
269/1 1170  07 118 ГАЈ 1160  њива б.класе 2464 

189/2 1180   08 120 ТУЛУМКА 1160    њива 6.класе 1648
719/0 1181   08 120 Н 1160    њива б.класе 8217
720/0 1182   08 120 ПРАХУЉА 1170    њива 7.класе 12970
376/0 1183  08 120 ГАЈЕВИ 1160    њива б.класе 5486
695/0 1184  08 120 ПРАХУЉА 1160   њива б.класе 12120
102/ 4 1270  07 000 СТАРА ЦЕСТА 4220    Некатегорисани пут 1478

 
 

КО ДОЊИ ЖАБАР: 
 

Број 
ПЛ 

Бло
к 

Број 
Парце 

Подбро
ј План Скица Назив 

Парцеле Начин кориштења Кл Површина Напомена 

274/0  2897     КУЋИШТА 100 Њива 4 6242
293  / 0  2903     КУНАВА 100 Њива 4 8486

221   / 1  2904     КУНАВА 100 Њива 5 7943
924  / 0  2905  1   КУНАВА 100 Њива 5 2016
923  / 0  2905  2   КУНАВА 100 Њива 5 1021



Страна 12  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

922  / 0  2905  3   КУНАВА 100 Њива 5 1016
921   / 0  2905  4   КУНАВА 100 Њива 5 2027
1000 / 1  2930 1     ГАЈ 31   Економско двориште 2385
1000 / 1  2930 1    ГАЈ 30  Привредна зграда 700
1000 / 1  2930 1    ГАЈ 30  Привредна зграда 140
986   / 3  2930 2     ГАЈ 600 Пашњак 5 2361
986  / 3  2930 3    ГАЈ 600 Пашњак 5 697
80   / 4  2930 4     ГАЈ 100 Њива 5 4299

817   / 1  2935 1   ГАЈ 100 Њива 5 11088
863  / 1  2936  10  КУНАВА 100 Њива 4 5576
863  / 1  2936  10  КУНАВА 100 Њива 5 5247
236  / 0  2937    КУНАВА 100 Њива 4 4013
236  / 0  2937    КУНАВА 100 Њива 5 3025
656  / 1  2938    КУНАВА 100 Њива 4 4787
656  / 1  2938 1   КУНАВА 100 Њива 5 3790
366  / 1  2939    КУНАВА 1-1 15 Канал 1764
878  / 0  2940 1    КУНАВА 100 Њива 5 11794
879 / 0  2940 1    КУНАВА 100 Њива 5 11794
290  / 2  2941    КУНАВА 100 Њива 5 18465
347  / 0  2942    КУНАВА 100 Њива 5 17295

860  / 12  2943    КУНАВА 600 Пашњак 5 6652
792  / 0  2944    КУНАВА 100 Њива 5 5308
510  / 0  2945 1   КУНАВА 100 Њива 5 13144

2/0  2961 1   ЛУГОВИ 100 Њива 4 7647
182   / 1  2963    ЛУГОВИ 100 Њип.ч 4 4030
463   / 0  2964    ЛУГОВИ 100 Њивп 3 7505
463   / 0  2964    ЛУГОВИ 100 Њива 4 2228
531   / 0  2965    ЛУГОВИ 100 Њива 3 14869
531   / 0  2965    ЛУГОВИ 100 Њива 4 2550
179   / 1  2966    ЛУГОВИ 100 Њива 3 8401
183   / 0  2967    ЛУГОВИ 700 Шума 5 9055
183  / 0  2968    ЛУГОВИ 100 Њива 4 7208
289  / 0  2970    ЛУГОВИ 100 Њива 3 15470
791   / 0  2971    ЛУГОВИ 3 Двориште 50С
791   / 0  2971    ЛУГОВИ 100 Њива 3 244
791   / 0  2971     ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 63
219  / 0  2972    ЛУГОВИ 3 Двориште 50С
219   / 0  2972    ЛУГОВИ 100 Њива 3 18034



Страна 13  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

219   / 0  2972    ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 277
781   / 0  2973    ЛУГОВИ 100 Њива 3 6328
91   / 1  2974    ЛУГОВИ 100 Њива 3 12898

270  / 0  2976  
 

  ЛУГОВИ 100 Њива 3 6150

498  / 1  2981    КУЋИШТЕ 300 Вочњак 3 1058
498  / 1  2981    КУЋИШТЕ 300 Вочњак 3 1058
272  / 0  2982    КУЋИШТА 3 Двориште 500
272   / 0  2982    КУЋИШТА 100 Њива 3 6962
272   / 0  2982    КУЋИШТА 2   Кућа и зграда 162
499   / 0  2983    КУЋИШТЕ 700 Шума 3 1150
499  / 0  2984    КУЋИШТЕ 100 Њива 3 2631
270   / 0  2985    ЛУГОВИ 100 Њива 3 9550

753   / 1  2987 1     ЛУГОВИ 100 Њива 3 1216 
860  / 12  2987 2    ЛУГОВИ 100 Њива 3 1044 

510 / 0  2989     ЛУГОВИ 3 Двориште 500 
510  / 0  2989     ЛУГОВИ 100 Њива 3 10909 
510 / 0  2989     ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 146 

723  / 0  2991    ЛУГОВИ 3 Двориште 500 
723  / 0  2991     ЛУГОВИ 100 Њива 3 5643 

723   / 0  2991     ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 183 
640   / 1  2992     ЛУГОВИ 100 Њива 3 3810 

84   / 0  2993     ЛУГОВИ 3 Двориште 500 
84   / 0  2993     ЛУГОВИ 100 Њива 3 13051 
84   / 0  2993     ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 187 

569  / 1  2995    ПОЉАЦИ 100 Њива 3 11936
57   / 2  2996    ПОЉАЦИ 100 Њива 3 34791 

691   / 0  2997    ПОЉАЦИ 100 Њива 3 4267 
606  / 1  2998    ПОЉАЦИ 3 Двориште 500 
606  / 1  2998     ПОЉАЦИ 100 Њива 3 2214 
606  / 1  2998     ПОЉАЦИ 2   Кућа и зграда 110 
809  / 0  2999 1    ПОЉАЦИ 3 Двориште 500 
809  / 0  2999    ПОЉАЦИ 100 Њива 3 9674 
809  / 0  2999    ПОЉАЦИ 2   Кућа и зграда 91 

562   / 0  2999 2 |   ПОЉАЦИ 100 Њива 3 2000
512   / 3  3022     Б.1ЕЉЕВИПА 3 Двориште 500
512   / 3  3022     БЈЕЉЕВИНА 100 Њива 3 5761

512   / 3  3022    Б.1ЕЉЕВИНА  2   Кућа и зграда  70



Страна 14  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

807  / 1  3023 1   БЈЕЉЕВИНА  3 Двориште  500
807  / 1  3023 1   БЈЕЉЕВИНА  100 Њива  3 15262
807   / 1  3023 1   БЈЕЉЕВИНА  2   Кућа и зграда  255
82   / 1  3023 2   Б.ТЕЉЕВИНА  300 Вочњак  3 883
528  / 0  3024    БЈЕЉЕВИНА  3 Двориште  500
528  / 0  3024    БЈЕЉЕВИНА  100 Њива  3 2294
528  / 0  3024    БЈЕЉЕВИНА  2   Кућа и зграда  60
528  / 0  3025    Б.ТЕЉЕВИНА  100 Њива  3 1348
528  / 0  3025    БЈЕЉЕВИНА  2   Кућа и зграда  59
578  / 5  3026    Б.ТЕЉЕВИНА  3 Двориште  500
578  / 5  3026    БЈЕЉЕВИНА 100 Њива 3 809
578  / 5  3026    БЈЕЉЕВИНА 2   Кућа и зтрада 76
578  / 5  3027    БЈЕЉЕВИНА 700 Шума 2 1060
126   / 3  3028 1 10  БЈЕЉЕВИНА 3 Двориште 500
126   / 3  3028 1 10  БЈЕЉЕВИНА 100 Њива 3 16441
126  / 3  3028 1 10  БЈЕЉЕВИНА 2   Кућа и зграда 298
831   / 0  3034    ЛУГОВИ 3 Двориште 500
831   / 0  3034    ЛУГОВИ 100 Њива 3 30049
831   / 0  3034    ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 292
175   / 0  3036    ЛУГОВИ 3 Двориште 50С
175   / 0  3036    ЛУГОВИ 100 Њива 3 14736
175   / 0  3036    ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 187
825   / 0  3037    ЛУГОВИ 3 Двориште 500
825   / 0  3037    ЛУГОВИ 3 Двориште 500
825  / 0  3037    ЛУГОВИ 100 Њива 3 13313

825   / 0  3037     ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 200
825   / 0  3038    ЛУГОВИ 300 Вочњак 3 3382
503  / 1  3039 ~   ЛУГОВИ 3 Двориште 500
503   / 1  3039     ЛУГОВИ 100 Њива 3 1497
503  / 1  3039     ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 53
504  / 0  3040     ЛУГОВИ 3 Двориште 500
504  / 0  3040     ЛУГОВИ 100 Њива 4 7153
504  / 0  3040    ЛУГОВИ 2   Кућа и зграда 92

662  / 20  3068     КУНАВА 300 Воћњак 4 1835
639   / 1  3069    КУНАВА 300 Воћњак 4 1835
37    / 1  3070    КУНАВА 100 Њивa 5 17640
779   / 0  3071    КУНАВА 100 Њива 5 2757
832   / 1  3072    КУНАВА 100 Њива 5 33101



Страна 15  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

607   / 0  3073    6.ТЕЉЕВИНА 100 Њива 6 20944
888  / 0  3074    БЈЕЉЕВИНА 100 Њива 6 3974
970  / 2  3075 1    БЈЕЉЕВИНА 30   Привредна зграда 438
970  / 2  3075 1    БЈЕЉЕВИНА 100 Њива 6 3272
970  / 2  3075 1    БЈЕЉЕВИНА 31   Економско двориште 965

881/5  3075 2    БЈЕЉЕВИНА 31   Економско двориште 2035
881   / 5  3075 2    БЈЕЉЕВИНА 50  Бензинска станица 143
970  / 2 :  3076    БЈЕЉЕВИНА 100 Њива 6 12834
970  / 2  3076    БЈЕЉЕВИНА 46 Трафостаница 1
748   / 1  3077    БЈЕЉЕВИНА 100 Њива 6 12835
752   / 1  3078    БЛЕЉЕВИНА 100Њива 6 5355
752   / 1  3079    БЈЕЉЕВИНА 300Вочњак 4 1380
595   / 1  3081 1   БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 4503
873   / 1 .3081  2   БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 2200
595  / 1  3082    БЈЕЉЕВИНА 300Вочњак 4 420
871   / 1  '3083     БЈЕЉЕВИНА 31Економско двориште 4692
871   / 1  3083    БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 11638

871   / 1  3083    БЈЕЉЕВИНА 2 Кућа и зграда 136
871   / 1  3083     БЈЕЉЕВИНА 6 Складиште 315

1018 / 0  3084    БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 3746
340   / 0  3085 1    БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 23769

208  / 1  3085 2   БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 3943
224   / 0  3086    БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 6230
281   / 0  3207    БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 19817
954   / 0  3208     БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 9623
788  / 0  3209    БЈЕЉЕВИНА 3 Двориште 500
788  / 0  3209     БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 616
788  / 0  3209        1   БЈЕЉЕВИНА 2 Кућа и зграда 64
599  / 0  3210     БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 3699
750  / 0  3211    БЈЕЉЕВИНА 100Њива 6 7697
993   / 1  3242    ПАШИНАЦ 3 Двориште 500
993  / 1  3242    ПАШИНАЦ 700Шума 4 3771
993   / 1  3242        1   ПАШИНАЦ 98 Зграда 128
993  / 1  3242    ПАШИНАЦ 3 0Привредна зграда 45
993   / 1  3242    ПАШИНАЦ 30Привредна зграда 242
993  / 1  3242    ПАШИНАЦ 3 0Привредна зграда 343
730  / 2  3243    ПАШИНАЦ 100Њива 6 4542

751   / 1  3244    ПРАХУЉА 100 Њива 6 1453



Страна 16  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

934  / 1  3245    ПРАХУЉА 3 Двориште 500

934  / 1  3245    ПРАХУЉА 100 Њива 6 9298

934  / 1  3245    ПРАХУЉА 30  Привредна зграда 39

523  / 7  3247 1   ПРАХУЉА 31   Економско двориште 3352

523  / 7  3247 1   ПРАХУЉА 30   Привредна  зграда 316

1014 / 0  3247  2   ПРАХУЉА 100 Њива 6 1668

1014 / 0  3247 2   ПРАХУЉА 31   Економско двориште 1332

882  / 7  3249    ПРАХУЉА  100 Њива  6 16077  
695  / 0  3251    ПРАХУЉА  100 Њива  6 5838  
520  / 1  3252    ПРАХУЉА 100 Њива 6 5426  
1022 / 0  3253    ПРАХУЉА 100 Њива 6 5767  
133   / 0  3254    ПРАХУЉА 100 Њива 6 16963
886  / 1  3255    ПРАХУЉА 100 Њива 6 21767  
952  / 1  3256  1   ПРАХУЉА 100 Њива 6 6644
979  / 0  3256 2   ПРАХУЉА 600 Пашњак 5 4478  

737  / 1  3257    ПРАХУЉА 100 Њива 6 22120

1018 / 0  3288    ПРАХУЉА 100 Њива 6 3509
874  / 0  3289     ПРАХУЉА 100 Њива 6 4388

805   / 0  3290    ПРАХУЉА 100 Њива 6 4718
315  / 1  3291     ПРАХУЉА 100 Њива 6 6044
524   / 1  3292    ПРАХУЉА 100 Њива 6 20473
175   / 0  3293    ПРАХУЉА 100 Њива 6 6874
980  / 1  3294 1    ПРАХУЉА 100 Њива 6 16290
980  / 1  3294  2   ПРАХУЉА 100 Њива 6 10016
104  / 1  3295    ПРАХУЉА 3 Двориште 500
104  / 1  3295   ПАХУЉА 100 Њива 6 19852
104  / 1  3295    ПРАХУЉА 2   Кућа и зграда 68
272  / 0  3296    ПРАХУЉА 100 Њива 6 20161
499  / 0  3297     ПРАХУЉА 100 Њива 6 4591
941   / 0  3298     ПРАХУЉА 100 Њива 6 2955
244   / 1  3324    ПРАХУЉА 100 Њива 6 11777
469   / 0  3325    ПРАХУЉА 100 Њива 6 25155
468  / 0  3326    ПРАХУЉА 100 Њива 6 18431
470  / 0  3327    ПРАХУЉА 100 Њива 6 17769
495  / 0  3329    ПРАХУЉА 3 Двориште 500
495  / 0  3329    ПРАХУЉА 100 Њива 5 13383
495  / 0  3329    ПРАХУЉА 2   Кућа и зграда 96
571   / 0  3330    ПРАХУЉА 100 Њива 6 1942
22   / 0  3331    ПРАХУЉА 3 Двориште 500
22   / 0  3331    ПРАХУЉА 100 Њива 6 4590
22   / 0  3331    ПРАХУЉА 2   Кућа и зграда 19



Страна 17  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

883  / 0  3332    ПРАХУЉА 100 Њива 6 2620
1007 / 0  3334 1   ПРАХУЉА 3 Двориште 500
1007 / 0  3334 1   ПРАХУЉА 2   Кућа и зграда 166
1007 / 0  3334 1   ПРАХУЉА 100 Њива 5 13274
901   / 4  3334 2   ПРАХУЉА 100 Њива 5 25
297  / 0  3344    ПРАХУЉА 100 Њива 6 5407
852  / 0  3345    ПРАХУЉА 100 Њива 6 12076
178   / 1  3346    ПРАХУЉА 100 Њива 6 8457
236   / 0  3347    ПРАХУЉА 100 Њива 6 4423
990  / 0  3348    ПРАХУЉА 100 Њива 6 10121
700  / 2  3349    ПРАХУЉА 100 Њива 6 10480
936   / 0  3350    ПРАХУЉА 100 Њива 6 10095
912  / 0  3351    ПРАХУЉА 100 Њива 6 9773
425   / 2  3352    ПРАХУЉА 100 Њива 6 17837
968  / 0  3353    ПРАХУЉА 100 Њива 6 10722

КО МАТИЋИ: 
 

Број ПЛ Број парцеле Назив парцеле Начин 
коришћења Класа Површина м2

Број Подброј 
734/0 2221  ВЕПРИЦА Њива 5 9800 
243/0 2222  ВЕПРИЦА Њива 5 8073 
145/0 2223  ВЕПРИЦА Њива 5 6205 
536/0 2224  ВЕПРИЦА Њива 5 5986 
544/0 2225  ВЕПРИЦА Њива 5 3095 
751/0 2226  ВЕПРИЦА Њива 5 4260 
43/0 2227  ВЕПРИЦА Њива 5 5289 
518/0 2228  ВЕПРИЦА Њива 5 4246 
47/0 2229  ВЕПРИЦА Њива 5 13560 
161/0 2260  ВЕПРИЦА Њива 5 13192 
1500/4 2261  ВЕПРИЦА Њива 7 1201 
1501/2 2262  ВЕПРИЦА Њива 7 2014 
1501/2 2263  ВЕПРИЦА Њива 7 847 
1500/4 2264  ВЕПРИЦА Њива 7 1059 
1500/4 2265  ВЕПРИЦА Њива 7 723 
1500/4 2266 1 ВЕПРИЦА Њива 6 2660 
1500/4 2266 1 ВЕПРИЦА Њива 7 186 
1500/4 2266 2 ВЕПРИЦА Њива 7 2821 

 
 
 

 



Страна 18  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Страна 19  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
1. ОДЛУКA измјени Одлуке о суфинансирању трошкова студија редовних студената са подручја општине Доњи Жабар 
2. ОДЛУКА о измјени и допуни Одлуке о суфинансирању трошкова школовања ученика средње школе 
3. ОДЛУКА о допуни Одлуке о одржавању,заштити,развоју и управљању локалним и некатегорисаним путевима и улицама у насељу 
4. ОДЛУКА о укидању статуса комасационог земљишта на коме је планирана градња у обухвату Урбанистичког плана насељених мјеста 

Доњи Жабар и Лончари 
5. ОДЛУКА о измјени и допуни Одлуке о накнадама за посебне услуге за закључење брака 
6. ОДЛУКА о избору чланова Комисије за избор и именовање Скупштине општине Доњи Жабар 
7. РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за спровођење поступка јавног конкурса за пријем службеника у радни однос у Административну 

службу 
8. РЈЕШЕЊЕ о одређивању доктора медицине за утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих ван здравствене установе  

 
АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

9. ОДЛУКА о именовању савјетника за развој локалне самоуправе 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Страна 20  Петак,30.јануар 2009.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР‐Број 1 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

Петак,30.јануара 2009.године-СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР-Број 1/09 
 

Оснивач и издавач:Скупштина општине Доњи Жабар,Доњи Жабар.Уређује Редакцијски колегиј: Ружица Јовичић, Миле Максимовић и Зденко 
Јовановић.Тел/факс:054/875-100. "Службени гласник општине Доњи Жабар" излази по потреби. Рачун јавних прихода општине Доњи Жабар: 562-
011-00000765-86 код НЛБ Банке Бања Лука- Филијала Модрича.  


